
EQUIPO: CD FINCA PASEO DE LAS NUBES 5

T P C R1 R2 C JS V

1 CARLOS EMILIO FERNANDEZ AGOSTO 0 LIBRE

2 CRÚZ MATUL HERNÁNDEZ 0 LIBRE

3 MYNOR GABRIEL MEDRANO VILLANUEVA 1 0 LIBRE

4 MARVIN OBRAYAN VELASQUEZ PEÑA 0 1 2 5 BLOQUEADO

5 ALVARO RUBÉN ESTEBAN LOPEZ 0 LIBRE

6 CARLOS ENRIQUE YAC LÓPEZ 0 LIBRE

7 EMERSON DONADONI SICAL RAMIREZ 0 LIBRE

8 GERSON FERNANDO MONZON CÁRDENAS 0 1 1 LIBRE

9 GUILLERMO ENRIQUE GAMARRO LÓPEZ 0 LIBRE

10 MARLON BALDOMERO SOLVAL AVILA 1 0.25 LIBRE

11 DANIEL ESTUARDO SURET PEINADO 0 LIBRE

12 TOMAS OLIVER GONZÁLEZ CANIL 0 LIBRE

13 NERY SAÚL YOC LOCON 0 LIBRE

14 EDGAR FERNANDO FERNANDEZ 0 1 5 BLOQUEADO

15 MIGUEL ANGEL GRAMAJO SOTO 0 LIBRE

16 DENNIS OMAR LIMA JAVIER 0 1 1 5 BLOQUEADO

17 JEFRY ALBERTO DE LÉON GARCÍA 0 LIBRE

18 RANDY SCOT LOPEZ TORREZ 0 LIBRE

19 LESTER DAVID CATALÁN 0 LIBRE

20 HENRY ALEXANDER AGUILAR HERNÁNDEZ 1 0.25 1 1 LIBRE

21 JOSÉ ALGEL LUNA MORENO 0 LIBRE

22 JOSÉ WILFREDO LAYNEZ TZUNÚN 0 LIBRE

Director Técnico JONATHAN JOSUÉ ESCOBAR OVANDO 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Prep. Fisico BILLY JOSUÈ CASTRO GODÍNEZ 0 1 2 5 BLOQUEADO

Utilero JUAN DIEGO SÁNCHEZ JUAREZ 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 4 LIBRE

ESTADONo.

ACUMULACIONES

2 de abril de 2024

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024

NOMBRE DEL JUGADOR
JORNADAS DE 

SANCIÓN
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Jornada:



EQUIPO: CD FINCA PASEO DE LAS NUBES 

T P C R1 R2 C JS V

1 8 ESPACIO SIN ASIGNAR (22/11/2023) 0 LIBRE

2 13 KEVIN JOSUÉ PALACIOS NOJ (22/11/2023) 0 LIBRE
3 18 ESPACIO SIN ASIGNAR (22/11/2023) 0 LIBRE

4 20 ESPACIO SIN ASIGNAR (22/11/2023) 0 LIBRE

5 22 JOSÉ WILFREDO LAYNEZ TZUNÚN (04/01/1986) 0 LIBRE

6 21 ESPACIO SIN ASIGNAR (24/01/2024) 0 LIBRE
7 15 MARLON ISMAEL PÉREZ LÓPEZ (24/01/2024) 0 LIBRE

8 2 ELVIS ROLANDO PAZ SOSA (07/02/2024) 0 LIBRE
9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE
15 0 LIBRE

NOMBRE DEL JUGADOR
JORNADAS DE 

SANCIÓN
TARJETAS ROJAS ESTADO

TARJETAS 

AMARILLAS
No.

ACUMULACIONES

2 de abril de 2024

CONTROL DE BAJAS

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024



TORNEO DE COPA 2024

EQUIPO: CD FINCA PASEO DE LAS NUBES 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 CARLOS EMILIO FERNANDEZ AGOSTO LIBRE

2 CRÚZ MATUL HERNÁNDEZ LIBRE

3 MYNOR GABRIEL MEDRANO VILLANUEVA LIBRE

4 MARVIN OBRAYAN VELASQUEZ PEÑA BLOQUEADO

5 ALVARO RUBÉN ESTEBAN LOPEZ LIBRE

6 CARLOS ENRIQUE YAC LÓPEZ LIBRE

7 EMERSON DONADONI SICAL RAMIREZ LIBRE

8 GERSON FERNANDO MONZON CÁRDENAS LIBRE

9 GUILLERMO ENRIQUE GAMARRO LÓPEZ LIBRE

10 MARLON BALDOMERO SOLVAL AVILA LIBRE

11 DANIEL ESTUARDO SURET PEINADO LIBRE

12 TOMAS OLIVER GONZÁLEZ CANIL LIBRE

13 NERY SAÚL YOC LOCON LIBRE

14 EDGAR FERNANDO FERNANDEZ BLOQUEADO

15 MIGUEL ANGEL GRAMAJO SOTO LIBRE

16 DENNIS OMAR LIMA JAVIER BLOQUEADO

17 JEFRY ALBERTO DE LÉON GARCÍA LIBRE

18 RANDY SCOT LOPEZ TORREZ LIBRE

19 LESTER DAVID CATALÁN LIBRE

20 HENRY ALEXANDER AGUILAR HERNÁNDEZ LIBRE

21 JOSÉ ALGEL LUNA MORENO LIBRE

22 JOSÉ WILFREDO LAYNEZ TZUNÚN LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO SÍ PRESENTE

Director Técnico JONATHAN JOSUÉ ESCOBAR OVANDO LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico BILLY JOSUÈ CASTRO GODÍNEZ BLOQUEADO

Utilero JUAN DIEGO SÁNCHEZ JUAREZ LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR LIBRE

2 JUEGOS DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.300.00 J-4

PENDIENTE  MULTA Q.150.00 J-3

PENDIENTE MULTA Q.300.00 J-2

PENDIENTE MULTA Q.300.00 J-2

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO CONVOCADO EL 

JUGADOR U OFICIAL

5
EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:


